
UCHWAŁA NR XI /100 /2019 
RADY GMINY W CZERNIKOWIE

z dnia 23 grudnia 2019

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czernikowo na lata

Na podstawie art.226, art.227, art.230 ust.6 i art243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2019r poz. 869 j.t. z późn. zm )) oraz art.18 ust. ustawy 
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2019r poz. 506 t.j. z późn. zm).

§ 1. Przyjmuje sie Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Czernikowo na 
lata 2019-2032 z prognozą długu i spłatą zobowiązań na lata 2019-2032 zmienionej
- uchwałą RG Nr V/34/2019 z dnia 27.02.2019 r
- uchwałą RG Nr VI/49/2019 z dnia 24.04.2019 r
- uchwałą RG Nr YII/60/2019 z dnia 26.06.2019 r
- uchwałą RG Nr VIII/75/2019 z dnia 25.09.2019 r
- uchwałą RG Nr IX/86/2019 z dnia 23.10.2019 r
- uchwałą RG Nr X/93/2019 z dnia 27.11.2019 r 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia

2019-2032

uchwala się, co następuje:

Przew 1 ’ ™ r , r ~ ' ^



Uzasadnienie

Wprowadza się do budżetu dochody z tytułu:

- 10 782 zł dofinansowanie zadań w zakresie świadczeń na start dla nauczycieli stażystów ( rezerwa 
części oświatowej subwencji ogólnej),
- 9 135 zł dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w 
szkołach i placówkach oświatowych w trybie art. 20 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r, Karta 
Nauczyciela albo przechodzących na emeryturę ( rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej)
- 70 093 zł środki rezerwy subwencji ogólnej, o których mowa w art. 36 ust. 4 pkt 1 ustawy o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego, zostały przeznaczone dla gmin, w których dochody 
podatkowe za rok 2018, powiększone o część wyrównawczą i cześć równoważącą subwencji ogólnej 
na 2019 rok., i pomniejszone o wpłaty ustalone na 2019 r., w przeliczeniu na jednego mieszkańca, są 
niższe od 85% wyliczonych w analogiczny sposób średnich dochodów wszystkich gmin, w przeliczeniu 
na jednego mieszkańca kraju,
- 20 000 zł wpływ - podatek od środków transportowych,
- 6 000 zł wpływ - podatek od spadków i darowizn,
- 40 000 zł wpływ - podatek od czynności cywilnoprawnych! osoby fizyczne),
- 6 000 zł wpływ - podatek dochodowy od osób prawnych,

Wprowadza się do budżetu wydatki z następujących tytułów:

-19 917 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe w szkołach z czego kwota 10 782 zł stanowi 
dodatek na start dla nauczycieli stażystów, natomiast kwota 9 135 zł jest refundacją częściową 
wypłaconych odpraw dla zwolnionych nauczycieli w Zespole Szkół w Czernikowie,
- 60 000 zł bieżące utrzymanie dróg - przez Gminny Zakład Komunalny,
- 10 093 zł opłaty za energię,
- 60 000 zł zakup piaskarki,
-10 000 zł zakup paliwa i części do autobusów dowożących dzieci do szkół,
- 2 000 zł dokumentacja projektowa na przydomowe oczyszczalnie ścieków przy Szkole Podstawowej 
w Makowiskach i Mazowszu.

Zdejmuje się zabezpieczenie środków finansowych na pokrycie wkładu własnego w projekcie " Eu
geniusz w świecie 3D" zgodnie z przekazanym pismem ze Starostwa Powiatowego w Toruniu, kwotę 
5 400 zł przeznacza się na zakup towarów i wyposażenia w szkołach podstawowych.

Zmniejsza się po stronie dochodów i wydatków:

- kwotę dotacji 523 101 zł w realizację zadania " Modernizacja oświetlenia na terenie gminy 
Czernikowo" przedsięwzięcie będzie realizowane w 2020 roku,
- kwotę dotacji z Funduszu Dróg Samorządowych 2 654 333 zł ( przed przetargiem) zadanie
" Poprawa bezpieczeństwa na terenie gminy Czernikowo poprzez przebudowę dwóch dróg 

gminnych" realizowane w 2020 roku, oraz dokonuje się zmian między paragrafami w rozdziale 
60016,
- zmniejsza się kwotę dotacji o 8 478 zł na „Powiększenie zasobów przyrody na terenie Gminy 
Czernikowo" zgodnie z podpisana umową.



Wprowadza się do budżetu kwotę 60 000 zł wpłaty dotyczące opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

W projekcie " Rozwój kształcenia w Technikum i Branżowej Szkole w Czernikowie" dokonuje się 
zmian zgodnie z podpisaną umową ( rozdział 80115, 80117, 75085).

2



Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

z  tego :

w  tym : w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ien ie D och o d y  ogó łe m  x D ochody b ieżące  x
doch o d y  z  ty tu łu  

udzia łu  w e  
w p ływ ach  z 

poda tku
doch o d ow e g o  od 
osób  fizycznych

d och o d y  z  tytu łu  
udz ia łu  w e  

w p ływ ach  z 
poda tku

doch o d ow e g o  od 
o só b  p raw nych

P odatk i i op ła ty

z  poda tku  od 
n ie ruchom ośc i

z  subw enc ji 
ogó lne j

z  tytu łu  do ta c ji i 
ś rodków  

p rzeznaczonych  
na  ce le  b ieżące

D ochody 

m a ją tkow e  x

ze  sp rzedaży 

m a ją tku  x

z ty tu łu  dotacji 
o raz  ś ro dkó w  

p rzeznaczonych  
na inw estyc je

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 50 239  0 74 ,00 47  692  691 ,00 4  553 6 34 ,00 69  000 ,00 5 724  550,00 2 530 000,00 20  394  321 ,00 16 745  430 ,00 2 546 383,00 10 000 ,00 2 536  383,00

2020 47  601 7 48 ,00 41 818  535,00 4  639 015 ,00 13 244 ,00 5 584 644 ,00 2 677  438 ,00 20  2 70  632 ,00 10 638  984 ,00 5 783 213 ,00 30 000,00 5 7 53  213 ,00

2021 4 4  7 03  501 ,00 4 3  046 718 ,00 4 725  997 ,00 13 4 92 ,00 5 687  481 ,00 2 725  765 ,00 20 6 50  706 ,00 11 193 801 ,00 1 656 783 ,00 30 000,00 1 6 26  783 ,00

2022 4 3  155 7 68 ,00 43  125 768 ,00 4  814 609 ,00 13 745 ,00 5 792  246 ,00 2 774  998,00 21 0 37  907 ,00 11 188 734 ,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2023 43  036  647 ,00 43  006 647,00 4 862 755 ,00 13 882 ,00 5 749  168,00 2 701 748,00 21 248  286 ,00 10 952 244 ,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2024 43  4 66  714 ,00 43  436  714 ,00 4  911 383 ,00 14 021,00 5 806 660 ,00 2 728  765 ,00 21 4 60  769 ,00 11 061 766 ,00 30 000,00 30 000 ,00 0,00

2025 43  901 082 ,00 43  871 082,00 4 960  4 97 ,00 14 161,00 5 864 727 ,00 2 756 053,00 21 675  377,00 11 172 384,00 30 000,00 30  000 ,00 0,00

2026 44  309  793 ,00 44  309  793 ,00 5 010  102,00 14 303 ,00 5 923 374 ,00 2 783  614,00 21 892  131,00 11 284 108,00 0,00 0,00 0,00

2027 44  752  891 ,00 44  7 52  891 ,00 5 060  203 ,00 14 446 ,00 5 982  608 ,00 2 811 450 ,00 2 2  111 052,00 11 396 9 49 ,00 0,00 0,00 0,00

2028 46  005  972 ,00 46  005  972 ,00 5 201 889 ,00 14 850 ,00 6 150 121,00 2 890  171,00 22  730  161,00 11 716  064 ,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 7  248  133,00 47  248  133,00 5 342 340 ,00 15 251 ,00 6 316  174,00 2 968 206 ,00 23  343 875 ,00 12 032  398 ,00 0,00 0,00 0,00

2 03 0 4 8  523 834 ,00 48 523  834,00 5 4 86  583 ,00 15 663 ,00 6 4 86  7 11 ,00 3 048 348,00 23  974  160,00 12 357  273 ,00 0,00 0,00 0,00

2031 49  7 85  453 ,00 49 7 85  4 53 ,00 5 629  234 ,00 16 070 ,00 6  6 55  365 ,00 3 127 605,00 24  597 4 88 ,00 12 678  562,00 0,00 0,00 0,00

2032 51 030  089 ,00 51 030  089,00 5 769  965 ,00 16 4 72 ,00 6 821 749 ,00 3 205  795 ,00 25  2 12  4 25 ,00 12 995  526,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12



1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat 
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 12



z tego:

w  tym :

w  tym : w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ien ie W yd a tk i ogó łe m  x

W yd a tk i b ieżące  x
z ty tu łu  poręczeń  i 

g w a ra n c jix

g w aranc je  i 
poręczen ia  

pod lega jące  
w y łą cze n iu  z  lim itu 
sp ła ty  zobow iązań , 
o k tó rym  m ow a w

art. 243  ustaw y x

n a  s p ła tę  p rz e ję ty c h  
z o b o w ią z a ń  

s a m o d z ie ln e g o  
p u b lic z n e g o  z a k ła d u  

o p ie k i z d ro w o tn e j 
p rz e k s z ta łc o n e g o  na  

z a s a d a c h  o k re ś lo n y c h  
w  p rz e p is a c h  o 

d z ia ła ln o ś c i 
le c z n ic z e j,  w  

w y s o k o ś c i w  ja k ie j n ie  
p o d le g a ją

s f in a n s o w a n iu  d o ta c ją  

z  b u d ż e tu  p a ń s tw a

w yda tk i na obs ługę  

d łu g u  x odse tk i i d yskon to  
o k re ś lo n e  w  art. 

243  ust. 1 us taw y x

o d s e tk i i d y s k o n to  
p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o 
k tó ry m  m o w a  w  a rt. 

2 4 3  u s ta w y , w  
te rm in ie  n ie  d łu ż s z y m  

n iż  9 0  d n i po  
z a k o ń c z e n iu  

p ro g ra m u , p ro je k tu  lub  
z a d a n ia  i o trz y m a n iu  

re fu n d a c ji z  ty c h  
ś ro d k ó w  (b e z  o d s e te k  

i d y s k o n ta  od  
z o b o w ią z a ń  n a  w k ła d  

k ra jo w y )x

o d s e tk i i d y s k o n to  
p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o 
k tó ry m  m o w a  w  art. 
2 4 3  u s ta w y , z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  
z a c ią g n ię ty c h  na

w k ła d  k ra jo w y  x

W yda tk i

m a ją tko w e x

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

2019 47 998  328 ,00 4 5  326 386 ,00 0,00 0,00 X 675  000 ,00 675  000 ,00 1 000,00 65  000,00 2 671 942,00

2020 50 7 82  373 ,00 37  520  903 ,00 0,00 0,00 X 650  140,00 650  140,00 0,00 60  000 ,00 13 261 470,00

2021 4 3  074  126,00 38 203  339 ,00 0,00 0,00 X 644  163,00 644  163,00 0,00 55 000,00 4 870 787,00

2022 4 2  076  393,00 38  539  762 ,00 0,00 0,00 X 592 000 ,00 592  0 00 ,00 0,00 50 000,00 3 536 631 ,00

2023 4 0  557 272 ,00 38 534 953 ,00 0,00 0,00 X 556  090,00 556 090 ,00 0,00 4 5  000 ,00 2 022  319,00

2024 40  817 339 ,00 38 797  242 ,00 0,00 0,00 X 4 38  590,00 438  590 ,00 0,00 40  000,00 2 020 097,00

2025 41 601 082 ,00 38 9 40  829 ,00 0,00 0,00 X 198 590 ,00 198 590 ,00 0,00 30 000 ,00 2 660  253,00

2026 41 989  793 ,00 39 2 77  252 ,00 0,00 0,00 X 147 590,00 147 590 ,00 0,00 0 ,00 2 712  541,00

2027 4 2  922 891 ,00 39 6 68  549,00 0 ,00 0 ,00 X 147 590,00 147 590 ,00 0,00 0,00 3 254 342,00

2028 4 3  505 972 ,00 40  598  298 ,00 0 ,00 0,00 X 89 315,00 89 315 ,00 0,00 0,00 2 907  674 ,00

2029 4 6  248  133,00 41 594 928,00 0,00 0,00 X 73  220,00 73  220 ,00 0,00 0,00 4 653  205,00

2030 4 7  523  834 ,00 42  6 10  080 ,00 0,00 0,00 X 50  330,00 50 330,00 0,00 0,00 4  913  754,00

2031 48  7 85  453 ,00 43 651 184,00 0 ,00 0,00 X 27 440 ,00 27 440 ,00 0,00 0,00 5 134 269,00

2032 50 2 70  089 ,00 44 722  334 ,00 0 ,00 0,00 X 7 997,00 7 997,00 0,00 0,00 5 547 755,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Strona 3 z 12



z  tego:

w  tym : w  tym : w  tym : w  tym:

W yszcze g ó ln ien ie W yn ik  b udże tu  x P rzychody

b udże tux

N adw yżka  
budże tow a  z  la t 

ub ieg łych  x

na pokryc ie  deficy tu  

budże tu  x

W o ln e  ś rodk i, o 
któ rych  m o w a  w  

art. 217  us t.2  p k t 6

us taw y x

na pokryc ie  deficytu  

budże tu  x

K redyty, pożyczk i, 
em is ja  pap ie rów

w artośc iow ych  x

na pokryc ie  deficy tu  

. budże tu  x

Inne przychody 
n iezw iązane  z 
zac iągn ięc iem  

d ługu 5) x

na p okryc ie  deficytu  

budże tu  x

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

2019 2 240  7 46 ,00 904  871,00 0,00 0,00 904 871 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 -3 180 6 25 ,00 4  260  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 4 260  000,00 3 180 625 ,00 0,00 0 ,00

2021 1 629  375 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 0 79  375 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2023 2 4 79  375 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2024 2 649  375 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 300  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 3 20  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 830  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2028 2  500 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2029 1 000  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2030 1 000  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 7 60  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

Strona 4 z 12



z  tego: R elac ja  z rów now ażen ia  w yda tkó w  
bieżących, o k tó re j m ow a w  art. 242 

ustaw yw  tym :

z tego:
K w ota  

zobow iązań  
w yn ika jących  z 
p rze jęc ia  przez 

je d n o s tkę  
sa m orządu  

te ry to ria lnego  
zo bo w iąza ń  po 
likw idow anych  i 

p rzeksz ta łcanych  
jed n o s tka ch  

za liczanych  do 
se k to ra  fin an só w  

pub licznych

W yszcze g ó ln ien ie
R ozchody 

budże tu  x

S p ła ty  ra t 
kap ita łow ych  

kre dy tó w  i 
pożyczek o raz  

w ykup  pap ie rów

w artośc io w ych  x

łączn a  kw ota  
p rzypada jących  na 

dan y  rok kw ot 
ustaw ow ych  

w y łączeń  z  lim itu  
sp ła ty  zobow iązań , 
o  k tó rym  m ow a  w

art. 243  us taw y x

kw ota
p rzypada jących  na 

dan y  rok kw ot 
ustaw ow ych  

w yłączeń  
okreś lonych  w  art. 

243  ust. 3 us taw y x

kw ota
przypada jących  na 

dany rok kw ot 
ustaw ow ych  

w yłączeń  
o k reś lonych  w  art.

243 ust. 3a u s ta w ^

kw ota
p rzypada jących  na 

d a n y  ro k  kw ot 
us taw ow ych  

w y łączeń  innych  n iż 
o k re ś lo n e  w  art.

243  us ta w y  6 ) x

Inne rozchody 
n iezw iązane  ze  

sp ła tą  d ługu

K w tota  d ługu  x R óżn ica  m iędzy 
dochodam i 
b ieżącym i a 
w yda tka m i 
b ieżącym i

R óżn ica  m iędzy  
doch o d am i 
b ieżącym i, 

sko rygow anym i o

ś rodk i 7 ), a 
w yda tka m i 
b ieżącym i,

pom n ie jszo n ym i 8 ) 
o w yda tk i

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

2019 3 145 617 ,00 3 145 6 17 ,00 1 216  242 ,00 816 242,00 400  000 ,00 0,00 0,00 18 466  875,00 0,00 2 366 305,00 3 271 176,00

2020 1 079  375,00 1 079  375,00 200  000 ,00 0,00 200 000 ,00 0,00 0,00 20  547 500,00 0,00 4 297 632 ,00 4  297  632 ,00

2021 1 629  375,00 1 629  375 ,00 800  000 ,00 0,00 800 000 ,00 0,00 0,00 18 918  125,00 0,00 4  843 379,00 4  843  379 ,00

2022 1 079  375,00 1 079 375 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 17 838 750 ,00 0,00 4 586 006,00 4 586 006 ,00

2023 2 479  375 ,00 2 4 79  375 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 359 375,00 0,00 4 471 694,00 4 471 694 ,00

2024 2 649  375 ,00 2 649  375 ,00 600  000 ,00 0,00 600 000 ,00 0,00 0,00 12 710  000 ,00 0,00 4 639 472 ,00 4 639  4 72 ,00

2025 2 300 000 ,00 2 300  000 ,00 405  000 ,00 0 ,00 405  0 00 ,00 0,00 0,00 10 410  000,00 0,00 4 930 253 ,00 4 9 30  253,00

2026 2 320 000,00 2 320 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 090  000 ,00 0,00 5 032  541,00 5 032  541 ,00

2027 1 830 000,00 1 830  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6  260  000,00 0,00 5 084 342,00 5 084  342,00

2028 2 500 000,00 2 500  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 3 760  000,00 0,00 5 4 07  674,00 5 4 07  674 ,00

2029 1 000  000 ,00 1 000  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 760  000 ,00 0,00 5 653  205 ,00 5 653  205 ,00

2030 1 000  000 ,00 1 000  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 760  000 ,00 0,00 5 913  754,00 5 913  754 ,00

2031 1 000  000 ,00 1 000  000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 760 000,00 0,00 6 134 269,00 6 134 269,00

2032 7 60  000 ,00 760  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 6 307 755,00 6 307 755,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Strona 5 z 12



W yszcze g ó ln ie n ie

W s k a ź n ik  sp ła ty  zobow iązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rokx

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rokx

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy x

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rokx

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik

jednoroczny)x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń

9), obliczony w 
oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 

poprzednich lat) x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 

poprzednich lat) x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok

budżetowy x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2019 7 ,60% 5,05% 0,00 5 ,05% 4,73% 8,96% 9,03% T A K T A K

2020 3 ,63% 3,09% 0,00 3 ,09% 9,09% 7,42% 7,48% T A K T A K

2021 5,09% 3,17% 0,00 3 ,17% 10,90% 7,27% 7,34% T A K T A K

2022 3,87% 3,76% 0,00 3,76% 10,70% 8,24% 8,24% T A K T A K

2023 7 ,05% 6,95% 0,00 6 ,95% 10,46% 10,23% 10,23% T A K T A K

2024 7 ,10% 5,63% 0,00 5 ,63% 10,74% 10,69% 10,69% T A K T A K

2025 5 ,69% 4,70% 0,00 4 ,70% 11,30% 10,63% 10,63% T A K T A K

2026 5 ,57% 5,57% 0,00 5,57% 11,36% 10,83% 10,83% T A K T A K

2027 4 ,42% 4,42% 0,00 4 ,42% 11,36% 11,13% 11,13% T A K T A K

2028 5 ,63% 5,63% 0,00 5 ,63% 11,75% 11,34% 11,34% T A K T A K

2029 2 ,27% 2,27% 0,00 2 ,27% 11,96% 11,49% 11,49% T A K T A K

2030 2 ,16% 2,16% 0,00 2 ,16% 12,19% 11,69% 11,69% T A K T A K

2031 2 ,06% 2,06% 0,00 2 ,06% 12,32% 11,97% 11,97% T A K T A K

2032 1,50% 1,50% 0,00 1,50% 12,36% 12,16% 12,16% T A K T A K

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Strona 6 z 12



w  tym  na: In fo rm ac je  uzupe łn ia ją ce  o w ybranych  rodza jach  w yda tkó w  budże tow ych

z  tego:

W yszcze g ó ln ien ie

P rzeznaczen ie
prognozow ane j

nadw yżki

budże tow e j ^

S p ła ty  kredytów , 
pożyczek i w ykup  

pap ie rów  
w artośc iow ych

W yd a tk i b ieżące  
na

w yn a g ro dze n ia  i 
s k ład k i od  n ich 

na liczane

W yd a tk i zw iązane  z 
fu n kc jo n o w a n ie m  
o rga n ó w  je d n o s tk i 

sam orządu  

te ry to ria ln e go  1

W yd a tk i ob ję te  
lim item , o  k tórym  
m ow a w  art. 226 

ust. 3 pk t 4 
ustaw y

b ieżące m a ją tkow e

W yda tk i 
inw estycy jne  

kon tynuow ane  ^

N ow e w yda tk i 

inw estycy jne  13)

W yd a tk i 
m a ją tko w e  w  
fo rm ie  dotacji

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

2019 2  240  746 ,00 2 240 746 ,00 19 138 642 ,00 4 413  702 ,00 1 564  687 ,00 4 97  802 ,00 1 066 885,00 779  909 ,00 1 098 198,00 793  835,00

2020 0,00 0,00 17 451 177,00 4 298 119,00 11 7 04  329,00 7 43  337 ,00 10 960  992 ,00 10 027  7 05 ,00 2  300 478 ,00 933  287 ,00

2021 1 629  375 ,00 1 629 375,00 17 6 69  317 ,00 4  351 845,00 2 149 697 ,00 803  392,00 1 346 305,00 1 346 305,00 2  862  858 ,00 661 624 ,00

2022 1 079 375 ,00 1 079  375 ,00 17 890 183,00 4 4 06  243,00 4 20  565,00 4 20  565,00 0,00 0,00 3 536 631 ,00 0,00

2023 2 4 79  375 ,00 2 479  375 ,00 18 069  085 ,00 4 4 50  305,00 9 781 ,00 9 781 ,00 0 ,00 0,00 2 022 319,00 0,00

2024 2 6 49  375 ,00 2 649  375 ,00 18 249  7 76 ,00 4 494  808,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2  020 097,00 0,00

2025 2 300  000 ,00 2 300 000 ,00 18 4 32  274 ,00 4 539 756 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 660 253,00 0,00

2026 2  3 20  000 ,00 2 320 000,00 18 6 16  597,00 4 585  154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 712 541 ,00 0,00

2027 1 830  000 ,00 1 830 000 ,00 18 8 02  7 63 ,00 4  631 006 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 3 254  342 ,00 0,00

2028 2 500  000 ,00 2 500 000 ,00 19 272  832 ,00 4  746  781 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 2 907  674 ,00 0,00

2029 1 000  000 ,00 1 000 000,00 19 754  653 ,00 4  865 451 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 4 653  205 ,00 0,00

2030 1 000  000 ,00 1 000 000,00 20  2 48  519 ,00 4 987 087,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 4 913  7 54 ,00 0,00

2031 1 000  000 ,00 1 000 000 ,00 2 0  7 54  732 ,00 5 111 764,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 5 134 269 ,00 0,00

2032 7 60  000,00 760  000 ,00 21 273  600 ,00 5 239 558,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 5 547  7 55 ,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

Strona 7 z 12



W yszcze g ó ln ien ie

F inan so w an ie  p rog ram ów , p ro jek tów  lub  zadań  rea lizow anych  z  udz ia łem  środków , o któ rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3 ustaw y

D ochody b ieżące  
na  p rogram y, 
p ro je k ty  lub 

zadan ia  
fin an so w an e  z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a  w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

D ochody 
m a ją tko w e  na 

program y, 
p ro je k ty  lub 

zadan ia  
fin an so w an e  z 

udzia łem  
środków , o 

któ rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  
na p rogram y, 
p ro je k ty  lub  

za dan ia  
fin a n so w a n e  z  

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a  w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  
na rea lizac ję  

p rogram u, 
p ro jek tu  lub 

zadan ia  
w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z  

zaw artych  um ów  
z  p odm io tem  

dysponu jącym  
środkam i, o 

k tó rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 

ustaw y

ś ro dk i o k reś lo n e  
w  art. 5 ust. 1 pk t 

2  ustaw y

w  tym :

ś rodk i o k reś lo n e  
w  art. 5 ust. 1 pk t 

2 ustaw y

w  tym :

finansow ane  
środkam i 

okreś lonym i w  art. 
5 ust. 1 p k t 2 

ustaw y

ś ro dk i o k reś lo n e  w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 

us taw y w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z 

zaw artych  u m ów  na 
rea lizac ję

p rog ram u , pro jektu  

lub  zadan ia

ś rodk i okreś lone  
w  art. 5 ust. 1 p k t 

2 ustaw y 
w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z 

zaw artych  u m ów  
na rea lizac ję  

program u, 
p ro jek tu  lub 

za dan ia

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2019 585  4 36 ,00 551 059 ,00 0 ,00 2 310  242 ,00 2 307  242 ,00 838  4 91 ,00 6 06  466 ,00 533 593 ,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 714  759 ,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 782  162,00 0,00 0,00

2022 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 4 09  335,00 0,00 0,00

2023 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2024 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2027 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2028 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2029 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1,12.3.2,12.4.2., 12.5.1, 12.6.1,12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Strona 8 z 12



W yszcze g ó ln ien ie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w  tym :

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z  zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

w  tym :

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania
finansowanego w co 

najmniej 60%  
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy  ̂̂

w  tym :

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

w  tym :

finan so w an e  
śro dka m i 

o kreś lonym i w  art. 
5 ust. 1 p k t 2 

ustaw y

w  zw ią zku  z ju ż  
zaw a rtą  u m ow ą  

na  rea lizac ję  
p rog ram u , 

p ro jek tu  lub  
za dan ia

w  zw iązku  z  ju ż  
zaw artą  um ow ą 

na rea lizac ję  
program u, 

p ro jek tu  lub 
zadan ia

w  zw iązku  z już  
zaw a rtą  um ow ą  

na rea lizac ję  
program u, 

p ro jektu  lub 
zadan ia

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2019 74  5 50 ,00 6 8  4 68 ,00 0 ,00 78 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 2 89  520 ,00 0,00 0,00 5 004 279,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 782  162,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2022 0 ,00 0,00 0,00 409  335 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2025 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2026 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Strona 9 z 12



W y s z c z e g ó ln ie n ie

K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  i s p ła ty  z o b o w ią z a ń  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b lic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i z d ro w o tn e j o ra z  p o k ry c ia  u je m n e g o
w y n ik u

Przychody z  tytu łu 
kredytów, pożyczek, 

em isji pap ierów  
w artościowych 
pow sta jące w  

zw iązku z  zaw artą  po 
dn iu  1 styczn ia  2013 

r. um ow ą na 
rea lizac ję  program u, 
pro jektu  lub zadania  
finansow anego w  co 

najm niej 60%  
środkam i, o których 
m owa w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  ustawy

w  ty m :

Kwota zobow iązań 
w yn ikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  sam orządu 
terytoria lnego 

zobow iązań po 
likw idow anych i 

przekształcanych 
sam odzie lnych 

zakładach opieki 
zdrowotne j

Dochody budżetow e 
z  tytu łu  dotacji 

celowej z  budżetu 
państwa, o  której 
m owa w  art. 196 

ustaw y z  dn ia  15 
kw ie tn ia  2011 r. o 

dz ia ła lności 
leczn icze j (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm .)

W ysokość 
zobow iązań 

pod legających 
um orzeniu, o  którym 

mowa w  art. 190 
ustawy o  dz ia ła lności 

leczniczej

W ydatk i na spłatę 
przejętych 

zobow iązań 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
op iek i zdrowotne j 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przep isach o 
dz ia ła lności 

leczniczej

W ydatk i na spłatę 
przeję tych 

zobow iązań 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
op iek i zdrowotne j 
likw idow anego na 

zasadach 
określonych w  
przep isach o 
dz ia ła lności 

leczniczej

W ydatk i na spłatę 
zobow iązań 

sam odzie lnego 
pub licznego zakładu 

op iek i zdrowotne j 
przeję tych do końca 

2011 r. na podstaw ie 
przep isów  o 

zakładach opieki 
zdrowotne j

W ydatk i bieżące na 
pokrycie  ujemnego 

wyniku finansow ego 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
op iek i zdrowotnej

w  z w ią z k u  z  ju ż  
z a w a r tą  u m o w ą  

n a  re a liz a c ję  
p ro g ra m u , 

p ro je k tu  lu b  
z a d a n ia

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

2 0 1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 03 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 10 z 12



W yszcze g ó ln ien ie

D ane u zupe łn ia jące  o d ługu  i je g o  sp łac ie

S p ła ty  ra t 
ka p ita łow ych  o raz  
w ykup  pap ie rów  
w artośc io w ych , o 
k tó rych  m ow a  w  

pkt. 5 .1., 
w yn ika ją ce  

w y łą czn ie  z  tytu łu  
zo bo w iąza ń  ju ż

za c ią g n ię tych  x

K w ota  d ługu, 
k tó re g o  p lanow ana 
sp ła ta  doko n a  s ię  z 
w yda tkó w  budże tu

X

W yd a tk i
zm n ie jsza ją ce  d ług

X

w  tym :

W yn ik  ope rac ji 
n iekasow ych  

w p ływ a jących  na 
kw otę  d ługu  ( m .in. 
um orzen ia , różn ice  

ku rsow e) x

sp ła ta  
zobow iązań  

w ym aga lnych  z la t 
poprzedn ich , 

innych n iż  w  poz. 

14 .3 .3  x

zw iązane  z 
um ow am i 

za liczanym i do 
ty tu łó w  d łużnych  

w licza nych  do  
p aństw ow ego  

d łu g u  pub licznego
X

w yp ła ty  z  tytu łu  
w ym aga lnych  

poręczeń  i

gw aranc ji x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

2019 3 145 6 17 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2020 1 079  375 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000 ,00

2021 1 6 29  375 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2022 1 079  375 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2023 2 4 7 9  375 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2  649  375 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 300  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2  320  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 830  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 /  art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Strona 12 z 12



Wykaz przedsięwzięć do WPF

kwoty w zł

L.p. N azw a i ce l
Je dnostka  

odp o w ie d z ia ln a  lub 
koordynu jąca

O kre s  realizac ji

Ł ączn e  n ak łady  
finan so w e L im it 2019 L im it 2020 L im it 2021 L im it 2022 L im it 2023

Od Do

1 W yd a tk i na  p rze d s ię w z ię c ia -o gó łe m  (1 .1+1 .2+1.3 ) 15 961 836,00 1 564 687,00 11 704 329,00 2 149 697,00 420 565,00 9 781,00

1.a -  w yda tk i b ieżące 2 554 267,00 497 802,00 743 337,00 803 392,00 420 565,00 9 781,00

1.b -  w yda tk i m a ją tkow e 13 407 569,00 1 066 885,00 10 960 992,00 1 346 305,00 0,00 0,00

1.1
W yd a tk i na  p rog ram y, p ro je k ty  lub  za dan ia  zw iązane  z  p rog ra m a m i rea lizow anym i z  udz ia łem  środków , o  któ rych  m ow a 
w  a rt.5  ust.1 p k t 2  i 3 u s ta w y  z  d n ia  27 s ie rp n ia  2009 .r. o  fin an sa ch  pub licznych  (D z .U .N r 157, poz .1 24 0 ,z  późn .zm .), z  
tego :

6 938 626,00 671 466,00 5 004 279,00 782 162,00 409 335,00 0,00

1.1.1 - w yda tk i b ieżące 2 469 640,00 492 000,00 714 759,00 782 162,00 409 335,00 0,00

1.1.1.1
R ozw ój ksz ta łcen ia  za w o d o w e g o  w  T e ch n iku m  i B ranżow e j S zko le  w  
C zern ikow ie

U rząd  G m iny  
C zern ikow o

2019 2021 980 954,00 351 364,00 461 760,00 167 830,00 0,00 0,00

1.1 .1 .2
T w orzen ie  now ych m ie jsc  o p ie k i nad dz iećm i do  la t 3 na  te re n ie  gm iny  
C zern ikow o  p op rzez  u tw orzen ie  ż łobka

U rząd  G m iny  
C zern ikow o

2020 2022 1 276 666,00 0,00 252 999,00 614 332,00 409 335,00 0,00

1 .1 .1 .3
T w orzen ie  now ych m ie jsc  w ychow an ia  p rzed szko lnego  w  P rzedszko lu  
P ub licznym  w  C ze rn ikow ie  p op rzez  za tru d n ie n ie  nauczyc ie la  
w ychow an ia  p rzed szko lne g o  i persone lu  dod a tko w eg o

U rząd  G m iny  
C zern ikow o

2018 2019 212 020,00 140 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .2 - w yda tk i m a ją tkow e 4 468 986,00 179 466,00 4 289 520,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
B udow a m ie jsca  op iek i nad  dz ie ćm i do  la t 3 w  m ie jscow ośc i 
C zern ikow o

U rząd G m iny  
C zern ikow o

2019 2020 4 414 986,00 125 466,00 4 289 520,00 0,00 0,00 0,00

1 .1 .2 .2
R ozw ój ksz ta łcen ia  za w o d o w e g o  w  T e ch n iku m  i B ranżow e j S zko le  w  
C zern ikow ie

U rząd  G m iny  
C zern ikow o

2019 2021 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 W yd a tk i na p rog ram y, p ro je k ty  lub  za da n ia  zw iązane  z  u m ow am i p artne rs tw a  p ub liczno -p ryw a tnego , z  tego : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - w yda tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 .2 - w yda tk i m a ją tko w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 W yd a tk i na p rog ram y, p ro je k ty  lub  za dan ia  p ozosta łe  (inne  n iż  w ym ie n io n e  w  p k t 1.1 i 1 .2 ),z  tego 9 023 210,00 893 221,00 6 700 050,00 1 367 535,00 11 230,00 9 781,00

1.3.1 - w yda tk i b ieżące 84 627,00 5 802,00 28 578,00 21 230,00 11 230,00 9 781,00

1.3.1.1 E U -gen iusz  w  n aukow ym  lab irync ie
U rząd G m iny  
C zern ikow o

2018 2020 16 847,00 5 802,00 3 039,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1 .2 E U -gen iusz  w  św ie c ie  3D
U rząd G m iny  
C zern ikow o

2019 2023 67 780,00 0,00 25 539,00 21 230,00 11 230,00 9 781,00

1.3.2 - w yda tk i m a ją tko w e 8 938 583,00 887 419,00 6 671 472,00 1 346 305,00 0,00 0,00

1.3.2.1

P opraw a b ezp ieczeństw a  i kom fo rtu  życ ia  m ieszka ń có w  o raz  w spa rc ie  
n iskoe m isy jn e go  tra n sp o rtu  d rog o w eg o  pop rzez  w ybu d o w a n ie  dróg 
d la  row erów  - d rog a  row erow a  O s iek  nad W is łą  -S ą s ie c z n o -Z im n y  
Z d ró j-C ze rn iko w o-M a zo w sze  z  odg a łęz ie n ie m  d o  O brow a

U rząd G m iny  
C zern ikow o

2016 2020 1 746 583,00 779 909,00 933 287,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .2
P opraw a bezp ie czeń s tw a  na  te ren ie  g m in y  C ze rn ikow o  poprzez 
p rzebudow ę  dw óch  d róg  g m innych

U rząd G m iny 
C zern ikow o

2019 2020 4 122 000,00 56 588,00 4 065 412,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .3
P rzebudow a drog i g m in n e j n r 1 01 125C  w  m. C ze rn ikow o  i Z im n y  
Z d ró j( od km  0+0 00 ,0 0  do  km  3+020 ,20)

U rząd G m iny  
C zern ikow o

2019 2021 3 070 000,00 50 922,00 1 672 773,00 1 346 305,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



L.p. L im it 2024 L im it 2025 L im it 2026 L im it 2027
L im it

zobow iązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 4 414 986,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 4 414 986,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 4 414 986,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .1 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 4 414 986,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 4 414 986,00

1.1 .2 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .1 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Strona 3 z 3


